[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 277 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Major Armando Rubens Storino, na altura do nº 1339.

JUSTIFICATIVA

Os buracos existentes na referida  via oferecem risco de acidentes, pois pode fazer com que os motoristas percam o controle da direção, colocando em risco a segurança de todos.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR